
 

 

  

 

 

    
                        

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 του ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(ΠΑ.Δ.Α.)». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3, του Ν.Δ. 496/1974(ΦΕΚ:204/Α) «Περί λογιστικού των Ν.Π.Δ.Δ.». 
2. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 13, της παρ. 2 του άρθρου 14 και της παρ. 15 του άρθρου 15 

του Ν. 4485/4-8-2017 (ΦΕΚ:Α/114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».   

3. Τις διατάξεις της παρ. 4, του άρθρου 39, του Ν. 4024/2011(ΦΕΚ:226/Α/2011) “Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο κλπ”. 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 49, 62, 63, 78 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ:143/Α/2014) «Αρχές δημόσιας 
διαχείρισης  κ.λπ», όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

5. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ:119/τ.Α/8-7-2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ.83/2019 (ΦΕΚ:121/τ.Α/8-7-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,      
Υπουργών…...». 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4874/2021 (Α΄ 249) «Κύρωση του Κρατικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2022». 

8. Την αρ. 2/87910/ΔΠΓΚ/7-7-2021 (ΑΔΑ: ΩΖΠΓΗ-ΨΜ5) εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. «Κατάρτιση 
Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης οικ. έτους 2022». 

9. Την αρ. πρωτ. 105813/Β2/31-08-2021 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Συνοπτικοί  προϋπολογισμοί 
οικονομικού έτους 2022».  

10. Το απόσπασμα πρακτικού της αρ. 20ης/20-12-2021 (ΑΔΑ: 9ΞΗΓ46Μ9ΞΗ-3ΞΗ) Συνεδρίασης της  
Συγκλήτου του ΠΑ.Δ.Α. 

11. Το αρ. πρ: 114528/29-12-2021 (αρ. εισ. πρ: 170816/Β2/29-12-2021) έγγραφο του ανωτέρω 
Ιδρύματος. 

12. Tην από 4-2-2022 ηλεκτρονική αλληλογραφία της Υπηρεσίας μας με τον Φορέα.  
13. Την από 9-2-2022 Εισήγηση της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Υ) του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τον Προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2022 του ΠΑ.Δ.Α. όπως έχει εγκριθεί από τη 
Σύγκλητο του Ιδρύματος και παρουσιάζει τα εξής τελικά αποτελέσματα:  
 
 
 
 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ   

                                                ΤΜΗΜΑ Β΄ 

------ 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37,                                                          
Τ.Κ:15180-ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: dfor2@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ι. Σταματοπούλου. 
Τηλ: 2103443875 
Fax: 2103442365. 

Αρ. Πρ: 20177/Β2/22-2-2022 
AΔΑ: ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: Ψ0ΑΛ46ΜΤΛΗ-ΖΗΕ



 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Έσοδα  Τακτικού Προϋπολογισμού :   17.282.094,00 € 
 Δημοσίων Επενδύσεων:  10.613.751,50 € 
 Σύνολο: 27.895.845,50 € 
   
Έξοδα  Τακτικού Προϋπολογισμού :   16.995.200,00 € 
 Δημοσίων Επενδύσεων:  10.613.751,50 €  
 Σύνολο:  27.608.951,50 € 
   

 
  Πλεόνασμα Προϋπολογισμού: 286.894,00 € 
 
 

  

   
   

   
   
   
   
   
   
   

 
 
 
 

   

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ   
 
                                                                             

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠΑ.Δ.Α): 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

Ταχ. Δ/νση: Π. ΡΑΛΛΗ ΚΑΙ ΘΗΒΩΝ 250,          

ΤΚ: 12244-ΑΙΓΑΛΕΩ. 

.  

 
- Δ.Υ.Ε.Ε. του Γ.Λ.Κ. 

- Δ.Π.Γ.Κ. του Γ.Λ.Κ.  

- Δ.Π.& Δ.Σ. του Γ.Λ.Κ.  

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

Δ/ΝΣΗ Π.Π & Δ.Α.Ε.Φ.(ΤΜ: Β΄)  

ΑΔΑ: Ψ0ΑΛ46ΜΤΛΗ-ΖΗΕ


		2022-02-22T16:04:37+0200
	Athens




